V. 18. Aquilae lectionem exhibent Eusebius et mss. Symmachi duo codices.

V. 19. *Ἄ., ἐχθραίνοντός με ἀναίτιος.* Unus Regius.

V. 20. Has lectiones exhibent Drusius et unus codex.

V. 22. Σ., μὴ ἔσυχ-. Drusius.

V. 23. Σ., εἰς τῆν δικ-. Idem.

V. 28. *Ἄ., ὀργήσαι σε.* Idem.

Ibid. Σ., πᾶσαν ἡμέραν. Idem.

PSALMUS XXXV.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
2, 5. Φησὶν περὶ ἀσυνήσιας τοῦ ἀσεβοῦς ἐδόθη ἐν καρδίᾳ μου. Οὐ πρόκειται φόβος Θεοῦ ἀσεβούς τῶν ὀφθαλμῶν αὐτοῦ. Ὅτι ἐξήλιθώθησαν τὰ περὶ αὐτοῦ δοκίμ, τοῦ εὐρεθῆναι τὴν ἀδικίαν αὐτοῦ εἰς τὸ μισθῆναι αὐτήν.	2, 5. Φησὶν ὁ παρὰ νόμος τοῦ ἀσεβοῦς ἐδόθη ἐν καρδίᾳ, οὐκ ἔστι φόβος Θεοῦ ἀπέναντι τῶν ὀφθαλμῶν αὐτοῦ. Ὅτι ἐδόθησαν ἐνώπιον αὐτοῦ, τοῦ εὐρεθῆναι τὴν ἀνομίαν αὐτοῦ καὶ μισῆσαι.	2, 5.
4. Ἀπέχετο τοῦ ἐννοεῖν εὐπράγῃται.	4. Οὐκ ἔβουλήθη συνίνα: τοῦ ἀγνοῦναι.	4.
5. Καλὸν οὐκ ἀποδοκιμάσει.	5. Τῇ δὲ κακίᾳ οὐ προσώχθησι.	5. Καλὸν οὐκ ἀπόστα.
6. Ἡ βεβαιότης σου μέχρι τῶν αἰθέρων.	6. Ἡ ἀλήθειά σου ἕως τῶν νεφελῶν.	6.
7.	7. Ἡ δικαιοσύνη σου, ὡς ὄρη Θεοῦ. Τὰ κρίματά σου. <i>Ἄ. ἢ., τὰ ἀκριβέστατα. Ἄ. ἢ., τὰ προστάγματα.</i>	7.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
2, 5. Dixit de defectione impii inus cor meum: Non est propositus timor Dei ante oculos ejus. Quoniam tibi videtur ea quae circa eum sunt, ut inveniatur iniquitas ejus ut odio habeatur ipsa.	2, 5. Dixit injustus ut delinquat in semetipso, non est timor Dei ante oculos ejus: quoniam dolose egit in conspectu ejus, ut inveniret iniquitatem suam et odisset.	2, 5.

4. Abstinuit ab intelligendo ut bene faceret.	4. Noluisset intelligere ut bene ageret.	4.
5. Malum non reprehabit.	5. Malitiam autem non odit.	5. Malum non repulit.
6. Firmi as tua usque ad aethera.	6. Veritas tua usque ad nubes.	6.
7.	7. Justitia tua sicut montes Dei.	7.

Aethera tua. *Mms.*, accurate statuta. *Mss.*, precepta.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὺς γράμματα.	AKYAAΣ.
8 ביהיוקר הסוד ובני אדם בעל כנפך יהסין	8.	8.
9 השקם	9.	9. Ἡστίεις αὐτούς.
11 ועדקתך לישיו-לב	11.	11.
15 שם נפלו בעלי ארץ ההו ולא- יכלו קים	15.	15.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

8. Quam pretiosa est misericordia tua. *Hieron., id.*

8. Quemadmodum multiplicasti misericordiam tuam.

8.

Et filii hominum in umbra alarum tuarum sperabunt. *Hieron.,* et filii Adam in umbra alarum tuarum sperabunt.

Filii autem hominum in tegmine alarum tuarum sperabunt.

8.

9. Potabis eos.

9. Potabis eos.

9. Potabis eos.

11. Et justitiam tuam ad rectos corde. *Hieron.,* et justitiam tuam rectis corde.

11. Et justitiam tuam his qui recto sunt corde.